СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 30-3

30 января  2019 г.   								                      г. Лагань

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
Лаганского городского муниципального
образования Республики Калмыкия,
утвержденные решением Собрания депутатов
Лаганского городского  муниципального
образования Республики Калмыкия
[bookmark: __DdeLink__7061_933343923]от 7 мая 2013 года  № 34-114

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний от 10 октября 2018 года и   заключений Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки  Лаганского ГМО РК  о результатах публичных слушаний от 10 октября  2018 года, руководствуясь Уставом Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Внести в Правила землепользования   и застройки Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденные решением Собрания депутатов Лаганского городского  муниципального образования Республики Калмыкия   от 7 мая 2013 года   № 34-114 следующие изменения:
Включить в зону для ведения сельского, дачного или  личного подсобного хозяйства (СХ-1), исключив из зоны территории общего пользования (ТОП) земельный  участок, расположенный в г. Лагань,  согласно схеме №1  приложения.
2. Настоящее решение подлежит  размещению на официальном сайте Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия http://algmo-rk.ru и вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Лаганского городского муниципального
образования Республики Калмыкия 					    И.М. Жигульская

Глава Лаганского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)						    Г.У. Очиров

Приложение
 к Решению собрания депутатов Лаганского
 городского муниципального образования
 Республики Калмыкия
 от 31.10.2018 г. № 26-1

[bookmark: h_00000000000000000000000000000000000000000000000002VO13B5]Выкопировка из карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия,   утвержденных решением Собрания депутатов Лаганского городского  муниципального образования Республики Калмыкия от 7 мая 2013 года  № 34-114

[image: ]
image1.jpeg
Cxema 1

e

i

ATt